
LE MARATHON DES NEIGES
U18 a M12 (Jeune a  Master12) Dame

Fond Populaire (depart en ligne) DAMES
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: JOZ ROLAND RENE (MJ) Nom de la piste: Site de Replis Lieu: PLATEAU DE GRANDVAUX
D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve: 21CL Km Catégorie: U18->M12
Directeur d'Epreuve: LEYDER CECILE (MJ) Point le plus haut:  m Style: Libre Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 14
Montée totale:  m Partants: 14
Montée maximale:  m Abandons: 1
Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 13
PENALITE DE L'EPREUVE: 188.79 , Liste n°315 F=1400

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point
1 915 1/U18 1998 FFS2623256 PAGET JULIE MJ SMBM/MORBIER 1h38:31.8 +00:00.0   0.00
2 958 1/SEN 1988 FFS2676916 NICOLAS MARGOT MJ SC SAMM 1h42:25.6 +03:53.8  55.37
3 908 1/M2 1976 TIC610160053 FUMEY Nathalie 1h47:10.6 +08:38.8 122.86
4 934 1/U20 1995 FFS2642092 BOURGEAT GAELLE MJ SC ABBAYE 1h50:29.1 +11:57.3 169.87
5 975 1/M5 1961 FFS2306412 DARMEY SYLVIE MJ HT JURA SKI 1h50:45.0 +12:13.2 173.63
6 931 2/SEN 1986 FFS2634190 LAMOISE ELODIE MJ SC SAMM 1h56:22.7 +17:50.9 253.60
7 940 3/SEN 1985 LCN11541710 ANDRE GAELLE MJ SC FRASNE DR 2h06:56.3 +28:24.5 403.65
8 981 1/M3 1972 FFS2674397 MASSON MATHILDE MJ SMBM/MORBIER 2h12:33.3 +34:01.5 483.46
9 974 2/U18 1998 FFS2655171 RICHARD AMELIE MJ SC ABBAYE 2h32:47.3 +54:15.5 770.95

10 980 2/M2 1978 FFS2677442 BUET EMILIE MJ SMBM/MORBIER 2h35:47.5 +57:15.7 813.62
11 962 1/M9 1941 FFS2625879 ROBIN MICHELLE MJ SKI ROUSSES 3h22:32.3 1477.84
12 964 3/M2 1975 LCN11497626 LOMBARD MARIE MJ SC GRANDVAUX 3h43:29.1 1775.47
13 932 1/M10 1937 TIC610160068 GUY GINETTE MJ ST LAURENT 3h44:35.1 1791.10

ABANDONS (1) 
904 /M2 1977 FFS2671832 PARISSI CHRISTINE MJ SMBM/MORBIER Abd

01/02/2015  / PLATEAU DE GRANDVAUX (FRA-MJ) / FR PRENOVEL FNAF0162 (Liste n°315)
FFS-SKI Version 16.2g (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 01/02/2015 à 14h04:45 Page 1/1


